
AXE MANTES LA JOLIE AXE MANTES LA JOLIE AXE MANTES LA JOLIE AXE MANTES LA JOLIE ���� POISSY POISSY POISSY POISSY ���� PARIS SAINTPARIS SAINTPARIS SAINTPARIS SAINT----LAZARE LAZARE LAZARE LAZARE 

MAJ-ART 25/10/2012 SENS PAIR R2

Sartrouville � Paris Saint-Lazare

Mantes la Jolie � Poissy

Bus Poissy � Sartrouville

Vers Poissy, Sartrouville et Paris SaintVers Poissy, Sartrouville et Paris SaintVers Poissy, Sartrouville et Paris SaintVers Poissy, Sartrouville et Paris Saint----Lazare :Lazare :Lazare :Lazare :

Samedi 27 octobre 2012 toute la journSamedi 27 octobre 2012 toute la journSamedi 27 octobre 2012 toute la journSamedi 27 octobre 2012 toute la journééééeeee
� Le renouvellement d’aiguillages en gare de Sartrouville, nous obligent à modifier fortement la circulation des trains sur la ligne J axe Mantes la Jolie /Paris Saint-
Lazare par Poissy. 

Ligne J Mantes la Jolie � Paris Saint-Lazare : les trains sont terminus  en gare de Poissy. Ils desservent toutes les gares de Mantes la Jolie à Poissy.

���� desserte des gares entre Poissy et Paris Saintdesserte des gares entre Poissy et Paris Saintdesserte des gares entre Poissy et Paris Saintdesserte des gares entre Poissy et Paris Saint----LazareLazareLazareLazare
Direction Paris Saint-Lazare : trains en direction de Poissy puis bus jusqu’à Sartrouville avec desserte de Maisons Laffitte. Changement pour la direction de Paris Saint-Lazare par trains.

���� Les clients au dLes clients au dLes clients au dLes clients au déééépart de Mantes la Jolie et Mantes Station  et part de Mantes la Jolie et Mantes Station  et part de Mantes la Jolie et Mantes Station  et part de Mantes la Jolie et Mantes Station  et àààà destination de Paris Saintdestination de Paris Saintdestination de Paris Saintdestination de Paris Saint----Lazare sont invitLazare sont invitLazare sont invitLazare sont invitéééés s s s àààà utiliser les trains de la ligne J axe Mantes la Jolie utiliser les trains de la ligne J axe Mantes la Jolie utiliser les trains de la ligne J axe Mantes la Jolie utiliser les trains de la ligne J axe Mantes la Jolie –––– Paris SaintParis SaintParis SaintParis Saint----Lazare via Lazare via Lazare via Lazare via 
ConflansConflansConflansConflans SaineSaineSaineSaine----Honorine.Honorine.Honorine.Honorine.

BUSBUSBUSBUS BUSBUSBUSBUS BUSBUSBUSBUS BUSBUSBUSBUS BUSBUSBUSBUS BUSBUSBUSBUS BUSBUSBUSBUS BUSBUSBUSBUS BUSBUSBUSBUS BUSBUSBUSBUS BUSBUSBUSBUS BUSBUSBUSBUS BUSBUSBUSBUS BUSBUSBUSBUS BUSBUSBUSBUS BUSBUSBUSBUS

Poissy 05:03 05:15 05:44 05:53 06:15 06:23 06:43 07:06 22:13 22:26 22:43 23:24 23:43 00:24 00:47

Maisons Laffitte 05:23 05:35 06:04 06:13 06:35 06:43 07:03 07:26 22:33 22:46 23:03 23:44 00:03 00:44 01:07

Sartrouville 05:35 05:47 06:16 06:25 06:47 06:55 07:15 07:38 22:45 22:58 23:15 23:56 00:15 00:56 01:19(1)

Rotation par bus entre Sartrouville et Poissy Rotation par bus entre Sartrouville et Poissy Rotation par bus entre Sartrouville et Poissy Rotation par bus entre Sartrouville et Poissy 

avec desserte de  Maisons Laffitte avec desserte de  Maisons Laffitte avec desserte de  Maisons Laffitte avec desserte de  Maisons Laffitte 

Bus toutes les 15 à 20 minutesBus toutes les 15 à 20 minutesBus toutes les 15 à 20 minutesBus toutes les 15 à 20 minutes

BUSBUSBUSBUS

(1) desserte à la demande de toutes les gares  jusqu'à Paris Saint-Lazare pour les clients déjà présents dans le bus. 

Po
iss
y

Sa
rtr
ou
vi
lle

Bus Poissy � Sartrouville

H
ou
ille

s 
Ca

rri
èr
es

Trains Sartrouville � Paris Saint-Lazare

La
 G
ar
en
ne
 C
ol
om

be
s

M
ai
so
ns
 L
af
fit
te

Vi
lle
nn
es

su
r S

ei
ne

Ve
rn
ou
ill
et
 V
er
ne
ui
l

Le
s M

ur
ea
ux

Au
be

rg
en
vil
le
 

El
isa

be
th
vil
le

Ep
ôn
e 
M
éz
iè
re
s 

Trains Mantes la Jolie � Poissy

M
an
te
s S

ta
tio

n

Le
s 
Cl
ai
riè
re
s d

e 
Ve
rn
eu
il

Mantes la Jolie 
Paris 

Saint-Lazare

Trains 30700 30704 30708 30724 30734 30736 30740 30750 30762 30766 30772 30774 30780 30782 30786 30788 30802 30806 30822 30824 30830 30810 30812 30814 30838

Gares desservies POMA POMA POMA POMA POMA POMA POMA POMA POMA POMA POMA POMA POMA POMA POMA POMA POMA POMA POMA POMA POMA POMA POMA POMA POMA

Mantes la JolieMantes la JolieMantes la JolieMantes la Jolie 04:2004:2004:2004:20 05:1005:1005:1005:10 05:4005:4005:4005:40 06:2006:2006:2006:20 06:4006:4006:4006:40 07:1007:1007:1007:10 07:4007:4007:4007:40 08:1008:1008:1008:10 08:4008:4008:4008:40 09:1009:1009:1009:10 09:4009:4009:4009:40 10:1010:1010:1010:10 10:4010:4010:4010:40 11:1011:1011:1011:10 11:4011:4011:4011:40 12:1012:1012:1012:10 12:4012:4012:4012:40 13:1013:1013:1013:10 15:1015:1015:1015:10 15:4015:4015:4015:40 16:1016:1016:1016:10 13:4013:4013:4013:40 14:1014:1014:1014:10 14:4014:4014:4014:40 16:4016:4016:4016:40

Mantes Station 04:23 05:13 05:43 06:23 06:43 07:13 07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 15:13 15:43 16:13 13:43 14:13 14:43 16:43

Epône Mézières 04:29 05:19 05:49 06:29 06:49 07:19 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 15:19 15:49 16:19 13:49 14:19 14:49 16:49

Aubergenvenville E 04:33 05:23 05:53 06:33 06:53 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 15:23 15:53 16:23 13:53 14:23 14:53 16:53

Les Mureaux 04:39 05:29 05:59 06:39 06:59 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 15:29 15:59 16:29 13:59 14:29 14:59 16:59

Les Clairières de Verneuil 04:42 05:32 06:02 06:43 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 15:33 16:03 16:33 14:03 14:33 15:03 17:03

Vernouillet Verneuil 04:47 05:37 06:07 06:47 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 15:37 16:07 16:37 14:07 14:37 15:07 17:07

Villennes sur Seine 04:51 05:41 06:11 06:53 07:13 07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 15:43 16:13 16:43 14:13 14:43 15:13 17:13

PoissyPoissyPoissyPoissy 04:5504:5504:5504:55 05:4505:4505:4505:45 06:1506:1506:1506:15 06:5706:5706:5706:57 07:1807:1807:1807:18 07:4807:4807:4807:48 08:1808:1808:1808:18 08:4808:4808:4808:48 09:1809:1809:1809:18 09:4809:4809:4809:48 10:1810:1810:1810:18 10:4810:4810:4810:48 11:1811:1811:1811:18 11:4811:4811:4811:48 12:1812:1812:1812:18 12:4812:4812:4812:48 13:1813:1813:1813:18 13:4813:4813:4813:48 15:4815:4815:4815:48 16:1816:1816:1816:18 16:4816:4816:4816:48 14:1814:1814:1814:18 14:4814:4814:4814:48 15:1815:1815:1815:18 17:1817:1817:1817:18

Trains 30848 30860 30862 30866 30872 30880 30884 30888 30890 30594 30596

Gares desservies POMA POMA POMA POMA POMA POMA POMA POMA POMA POMA POMA

Mantes la JolieMantes la JolieMantes la JolieMantes la Jolie 17:1017:1017:1017:10 17:4017:4017:4017:40 18:1018:1018:1018:10 18:4018:4018:4018:40 19:1019:1019:1019:10 19:4019:4019:4019:40 20:1020:1020:1020:10 20:4020:4020:4020:40 21:4021:4021:4021:40 22:4022:4022:4022:40 23:4023:4023:4023:40

Mantes Station 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 21:43 22:43 23:43

Epône Mézières 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:49 22:49 23:49

Aubergenvenville E 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:53 22:53 23:53

Les Mureaux 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:59 22:59 23:59

Les Clairières de Verneuil 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 22:03 23:03 00:03

Vernouillet Verneuil 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 22:07 23:07 00:07

Villennes sur Seine 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 22:13 23:12 00:12

PoissyPoissyPoissyPoissy 17:4817:4817:4817:48 18:1818:1818:1818:18 18:4818:4818:4818:48 19:1819:1819:1819:18 19:4819:4819:4819:48 20:1820:1820:1820:18 20:4820:4820:4820:48 21:1821:1821:1821:18 22:1822:1822:1822:18 23:1623:1623:1623:16 00:1600:1600:1600:16

Trains 35402 35406 35410 30220 30222 35604 30224 30226 30228 30230 30232 30234 30236 30238 30240 30242 30244 30246 30248 30250 30252 30254 30256 30258 30260

Gares desservies POPU POPU POPI PEGA PEGA POPI PEGA PEGA PEGA PEGA PEGA PEGA PEGA PEGA PEGA PEGA PEGA PEGA PEGA PEGA PEGA PEGA PEGA PEGA PEGA

Maisons Laffitte 05:07 05:22

SartrouvilleSartrouvilleSartrouvilleSartrouville 05:0905:0905:0905:09 05:2405:2405:2405:24 05:4705:4705:4705:47 06:0706:0706:0706:07 06:2706:2706:2706:27 06:4706:4706:4706:47 07:0707:0707:0707:07 07:3107:3107:3107:31 07:4707:4707:4707:47 08:1008:1008:1008:10 08:3208:3208:3208:32 08:4708:4708:4708:47 09:0709:0709:0709:07 09:3109:3109:3109:31 09:4809:4809:4809:48 10:0710:0710:0710:07 10:3710:3710:3710:37 10:5010:5010:5010:50 11:1011:1011:1011:10 11:3111:3111:3111:31 11:4811:4811:4811:48 12:0712:0712:0712:07 12:3112:3112:3112:31

Houilles Carrières 05:13 05:28 05:51 06:11 06:31 06:51 07:11 07:35 07:51 08:14 08:36 08:51 09:11 09:35 09:52 10:11 10:41 10:54 11:14 11:35 11:52 12:11 12:35

Nanterre Université 05:17 05:32 05:46 I I 06:17 I I I I I I I I I I I I I I I I I I

La Garenne Colombes 05:19 05:34 05:49 05:56 06:16 06:20 06:36 06:56 07:16 07:40 07:56 08:19 08:41 08:56 09:16 09:40 09:57 10:16 10:46 10:59 11:19 11:40 11:57 12:16 12:40

Les Vallées 05:21 05:36 05:51 I I 06:22 I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Bécon les Bruyères 05:24 05:39 05:53 I I 06:24 I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Asnières sur Seine 05:26 05:41 05:55 I I 06:26 I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Clichy Levallois 05:29 05:44 05:58 I I 06:28 I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Pont Cardinet 05:32 05:47 06:00 I I 06:31 I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Paris Saint-LazareParis Saint-LazareParis Saint-LazareParis Saint-Lazare 05:3505:3505:3505:35 05:5005:5005:5005:50 06:0306:0306:0306:03 06:0606:0606:0606:06 06:2606:2606:2606:26 06:3306:3306:3306:33 06:4606:4606:4606:46 07:0607:0607:0607:06 07:2607:2607:2607:26 07:5007:5007:5007:50 08:0608:0608:0608:06 08:2908:2908:2908:29 08:5108:5108:5108:51 09:0609:0609:0609:06 09:2609:2609:2609:26 09:5009:5009:5009:50 10:0710:0710:0710:07 10:2610:2610:2610:26 10:5610:5610:5610:56 11:0911:0911:0911:09 11:2911:2911:2911:29 11:5011:5011:5011:50 12:0712:0712:0712:07 12:2612:2612:2612:26 12:5012:5012:5012:50

Trains 30262 30264 30266 30268 30270 30272 30274 30276 30278 30280 30282 30284 30286 30288 30290 30292 30294 30296 30298 30300 30302 30304 30306 30308 30310

Gares desservies PEGA PEGA PEGA PEGA PEGA PEGA PEGA PEGA PEGA PEGA PEGA PEGA PEGA PEGA PEGA PEGA PEGA PEGA PEGA PEGA PEGA PEGA PEGA PEGA PEGA

SartrouvilleSartrouvilleSartrouvilleSartrouville 12:4712:4712:4712:47 13:0713:0713:0713:07 13:2013:2013:2013:20 13:4713:4713:4713:47 14:0714:0714:0714:07 14:2714:2714:2714:27 14:4714:4714:4714:47 15:0815:0815:0815:08 15:3115:3115:3115:31 15:4715:4715:4715:47 16:0716:0716:0716:07 16:2416:2416:2416:24 16:4716:4716:4716:47 17:0717:0717:0717:07 17:2717:2717:2717:27 17:4717:4717:4717:47 18:0718:0718:0718:07 18:3218:3218:3218:32 18:4718:4718:4718:47 19:0819:0819:0819:08 19:3219:3219:3219:32 19:4719:4719:4719:47 20:0820:0820:0820:08 20:2720:2720:2720:27 20:4720:4720:4720:47

Houilles Carrières 12:51 13:11 13:23 13:51 14:11 14:31 14:51 15:12 15:35 15:51 16:11 16:28 16:51 17:11 17:31 17:51 18:11 18:36 18:51 19:12 19:36 19:51 20:12 20:31 20:51

La Garenne Colombes 12:56 13:16 13:28 13:56 14:16 14:36 14:56 15:17 15:40 15:56 16:16 16:33 16:56 17:16 17:36 17:56 18:16 18:41 18:56 19:17 19:41 19:56 20:17 20:36 20:56

Paris Saint-LazareParis Saint-LazareParis Saint-LazareParis Saint-Lazare 13:0613:0613:0613:06 13:2613:2613:2613:26 13:3813:3813:3813:38 14:0614:0614:0614:06 14:2614:2614:2614:26 14:4614:4614:4614:46 15:0615:0615:0615:06 15:2715:2715:2715:27 15:5015:5015:5015:50 16:0616:0616:0616:06 16:2616:2616:2616:26 16:4316:4316:4316:43 17:0617:0617:0617:06 17:2617:2617:2617:26 17:4617:4617:4617:46 18:0618:0618:0618:06 18:2618:2618:2618:26 18:5118:5118:5118:51 19:0619:0619:0619:06 19:2719:2719:2719:27 19:5119:5119:5119:51 20:0620:0620:0620:06 20:2720:2720:2720:27 20:4620:4620:4620:46 21:0621:0621:0621:06

Trains 30312 30314 30316 30318 30320 30322 30324 30326 305894 30328 30330

Gares desservies PEGA PEGA PEGA PEGA PEGA PEGA PEGA PEGA POPI PEGA PEGA

SartrouvilleSartrouvilleSartrouvilleSartrouville 21:0721:0721:0721:07 21:3221:3221:3221:32 21:4721:4721:4721:47 22:0722:0722:0722:07 22:3722:3722:3722:37 23:0723:0723:0723:07 23:3723:3723:3723:37 00:0700:0700:0700:07 00:3700:3700:3700:37 01:0701:0701:0701:07

Houilles Carrières 21:11 21:36 21:51 22:10 22:41 23:11 23:41 00:11 00:41 01:11

Nanterre Université I I I I I I I I 00:42 I I

La Garenne Colombes 21:16 21:41 21:56 22:15 22:46 23:16 23:46 00:16 00:45 00:46 01:16

Les Vallées I I I I I I I I 00:47 I I

Bécon les Bruyères I I I I I I I I 00:49 I I

Asnières sur Seine I I I I I I I I 00:51 I I

Clichy Levallois I I I I I I I I 00:53 I I

Pont Cardinet I I I I I I I I 00:56 I I

Paris Saint-LazareParis Saint-LazareParis Saint-LazareParis Saint-Lazare 21:2621:2621:2621:26 21:5121:5121:5121:51 22:0622:0622:0622:06 22:2422:2422:2422:24 22:5622:5622:5622:56 23:2623:2623:2623:26 23:5623:5623:5623:56 00:2600:2600:2600:26 00:5800:5800:5800:58 00:5600:5600:5600:56 01:2601:2601:2601:26


